
Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plytnykaite Smilte LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 00'57''04 745
2 Romanovskaja Marija LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'57''13 741
3 Statkevicius Sylvia LTU 2007 LTU Etobicoke Swim Club 00'57''36 732
4 Kondraskaite Patricija LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 00'58''01 708
5 Nikitina Gabriela LAT 1994 LAT Mitau Swim 00'58''17 702
6 Visockaite Ieva LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'58''79 680
7 Nainyte Ieva LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'59''24 665
8 Geriksonaite Patricija LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'59''36 661
9 Murenaite Amelija LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'59''47 657
10 Adomaite Ula LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'59''85 644
11 Kulvinskaite Ula LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 00'59''94 642
12 Baumane Petra Aleksandra LAT 2006 LAT Latvia 01'00''06 638

Jakstaite Beata LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 01'00''06 638
14 Svencionyte Stela LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 01'00''09 637
15 Purvainyte Ema LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'00''26 631
16 Mileisyte Barbora LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'00''37 628
17 Daunoraviciute Elze Morta LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'00''49 624
18 Vasiliauskaite Rusne LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''71 617
19 Jurkunaite Ieva LTU 2009 LTU Varenos Sc 01'01''06 607
20 Valmantaite Skaidra LTU 2008 GBR Shiverers Sc 01'01''21 602
21 Volodkaite Vanesa LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'01''25 601
22 Mikucionyte Meda LTU 2006 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 01'01''52 593
23 Backeviciute Auste LTU 2006 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 01'01''69 588
24 Peciulyte Ugne LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'01''70 588
25 Siautkulyte Ugne LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'01''71 588
26 Takuseviciute Ugne LTU 2005 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'01''72 588
27 Sliburyte Laura LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'02''16 575
28 Pociute Emilija LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'02''41 568
29 Kupstaite Patricija LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'02''74 559
30 Balkeviciute Jorile LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 01'02''79 558

Armonaite Akvile LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'02''79 558
32 Janusaite Raminta LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'03''04 551
33 Volodkaite Virginija LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'03''12 549
34 Urbutyte Liepa LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'03''29 545
35 Ragauskaite Urte LTU 2009 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'03''39 542
36 Dapkute Laura LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 01'03''51 539
37 Sadauskaite Greta LTU 2008 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 01'03''72 534
38 Zemaityte Paulina LTU 2007 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 01'03''78 532
39 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''86 530

Artiomova Viktorija LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 01'03''86 530
41 Ambrulaityte Augustina LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 01'03''89 530
42 Sadauskaite Vaiva LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'03''94 528
43 Kozhem'Iaka Irina UKR 2005 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'04''08 525
44 Gutauskaite Marija LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'04''16 523
45 Jakstaite Auguste LTU 2008 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 01'04''18 523
46 Srebaliute Emilija LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 01'04''20 522
47 Marcinkevciute Ugne LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'04''24 521
48 Poskaite Eleonora LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''33 519
49 Sakenaite Liepa LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'04''40 517

Bielinyte Saule LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'04''40 517
51 Liekyte Juste LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''44 516
52 Ivanauskaite Gabriele LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'04''60 512
53 Paplauskaite Deimante LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'04''70 510

Surblyte Beata LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''70 510
55 Girgzdutaityte Meta LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'04''92 505
56 Bubulaite Leja LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 01'05''00 503
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57 Mikalauskaite Greta LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 01'05''02 503
58 Shvedchykova Nadiia UKR 2010 LTU Sostines Sports Centre 01'05''19 499
59 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'05''27 497
60 Piscikaite Beatrice LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'05''43 493
61 Kaledaite Ugne LTU 2010 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'06''22 476
62 Petrauskaite Ugne LTU 2010 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'06''28 474
63 Adomaityte Austeja LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'06''39 472
64 Banislauskaite Paulina LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'06''54 469
65 Vaitkute Migle LTU 2009 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'06''63 467
66 Skilinskaite Auguste LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'06''81 463
67 Sudziute Ieva LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'06''85 462
68 Korsakaite Glorija LTU 2010 LTU Elektrenu Sporto Centras 01'07''20 455
69 Michniovaite Gabriele LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 01'07''29 453
70 Dailidaite Gabija LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'07''49 449
71 Senenko Saule LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'07''59 447
72 Malisauskaite Doroteja LTU 2012 LTU Sostines Sports Centre 01'07''77 444
73 Skirpste Meta LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 01'08''74 425
74 Sidareviciute Elze LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'09''07 419
75 Taletaviciute Migle LTU 2010 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'09''61 409
76 Smolskaite Jone LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 01'10''10 401
77 Jureviciute Melani LTU 2010 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'10''15 400
78 Budavaite Jogaile LTU 2011 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'10''68 391
79 Peciulyte Brigita LTU 2009 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 01'12''72 359
80 Daugelaite Luka LTU 2012 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'13''52 347
81 Arlinskaite Migle LTU 2010 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'14''62 332
82 Venckute Elze LTU 2011 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'17''02 302
83 Dainyte Ela LTU 2013 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'17''65 295

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kvederis Danielis LTU 2004 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 04'04''31 730
2 Doueihy Simon LBN 2002 LBN Lebanon 04'10''46 678
3 Lukminas Tomas LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'10''80 675
4 Vaitukaitis Titas LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 04'11''56 669
5 Miskinis Dziugas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'12''26 663
6 Vaiciunas Kostas LTU 2006 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'14''27 648
7 Sutkus Tautvydas LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'14''41 647
8 Stuopis Titas LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 04'14''95 643
9 Cirtautas Giedrius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 04'15''24 640
10 Kairys Matas Augustas LTU 2005 LTU Sostines Sports Centre 04'17''76 622
11 Milvydas Rokas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'21''33 597
12 Pempe Domantas LTU 2004 LTU Sostines Sports Centre 04'21''58 595
13 Rackauskas Rokas LTU 2004 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 04'24''57 575
14 Zaveckas Ignas LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 04'26''64 562
15 Panumis Emilis LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'27''34 557
16 Rimkus Kajus LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'27''56 556
17 Marciulionis Gvidas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'27''57 556
18 Labanauskas Domantas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'28''01 553
19 Belovas Nikita LTU 2006 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'28''02 553
20 Tuskenis Mykolas LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 04'28''50 550
21 Purvainis Oskaras LTU 2005 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 04'30''07 541
22 Sajatauskas Matas LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 04'33''31 522
23 Grinkevicius Juras LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'33''77 519
24 Urbutis Titas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'35''58 509
25 Adomaitis Steponas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'35''87 507
26 Drevinskas Daumantas LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 04'36''82 502
27 Griskonis Matas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'38''02 495
28 Aleksandravicius Aidas LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 04'38''09 495
29 Norkevicius Ignas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'38''37 494
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30 Kersys Vilius LTU 2011 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'39''00 490
31 Miskinis Pijus LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'39''02 490
32 Dubaka Domas LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 04'41''19 479
33 Zvaginis Nojus LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 04'42''80 471
34 Bislys Kristupas LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 04'43''89 465
35 Bijeikis Adomas LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 04'45''05 460
36 Bruozis Justas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'47''63 447
37 Zostautas Paulius LTU 2008 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'48''31 444
38 Abraitis Majus LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'51''49 430
39 Gustaitis Karolis LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'51''98 428
40 Gumbelevicius Pijus LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'53''87 419
41 Patasonka Augustas LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 04'54''16 418
42 Peciulis Simas LTU 2010 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'58''67 400
43 Valavicius Rojus LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'59''21 397
44 Cebanas Domantas LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 05'07''90 365

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sikorskis Nojus LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 00'55''34 713
2 Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'55''51 706
3 Cesnakas Edvinas LTU 2003 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'55''66 701
4 Kamandulis Ugnius LTU 2002 LTU Sostines Sports Centre 00'55''99 688
5 Atkociunas Emilis LTU 2005 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'56''03 687
6 Giedraitis Nedas LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'56''04 687
7 Lohvinenko Stanislav UKR 2005 LTU Sostines Sports Centre 00'56''14 683
8 Juska Tajus LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'56''32 676
9 Zelionis Ainis LTU 2000 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'56''44 672
10 Cereska Arnas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'56''56 668
11 Mortuzans Emils Pauls LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'56''76 661
12 Rullis Reds LAT 2005 LAT Latvia 00'57''44 638
13 Aleksejevs Elijs LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'57''66 630
14 Liutkevicius Lukas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'58''41 606
15 Stasiukynas Julius LTU 2003 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 00'58''60 600
16 Padgornas Mantas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'59''00 588
17 Povilaitis Majus LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'59''02 588
18 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'59''54 572
19 Murenas Arminas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'59''89 562
20 Dovydaitis Rokas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''03 558
21 Zemaitis Matas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''05 558
22 Mikulis Skalmantas LTU 2006 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 01'00''29 551
23 Baltramiejunas Jogaila LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''37 549
24 Vizingis Neitas LTU 2006 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'00''46 547
25 Juknys Vakaris LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''52 545
26 Milvydas Rokas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''64 542
27 Babakinas Evaldas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'00''65 542
28 Ronskij Edgaras LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'00''80 538
29 Vysniauskas Ugnius LTU 2003 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'01''23 526
30 Trusov Michail LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'01''40 522
31 Kiaulicius Emilis LTU 2007 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 01'01''41 522
32 Rybakov Damir LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'01''73 514
33 Liorentas Jonas LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 01'02''81 487
34 Surininas Arturas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'03''16 479
35 Vaitulionis Vytis LTU 2010 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 01'03''45 473
36 Bubnys Jonas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'03''92 463
37 Jegorovas Arvydas LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'03''93 462
38 Grinkevicius Juras LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 01'03''98 461
39 Trota Domantas LTU 2005 LTU Sostines Sports Centre 01'04''18 457
40 Grincevicius Aurimas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'04''26 455
41 Marinicius Justas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'05''03 439

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 3/10



Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

42 Cetkauskas Domas LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'06''18 417
43 Armalas Maksimilian LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'06''86 404
44 Veiverys Aironas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'07''32 396
45 Zekas Simonas LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 01'08''27 380
46 Pleikys Rokas LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'08''71 372
47 Lisauskas Dovydas LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'09''39 361
48 Janavicius Titas LTU 2010 LTU Elektrenu Sporto Centras 01'14''48 292

100 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Teterevkova Kotryna LTU 2002 LTU Sostines Sports Centre 01'08''78 810
2 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 01'10''43 754
3 Askelovic Patricija LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'12''60 689
4 Stancikaite Guoda LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'12''89 681
5 Seleikaite Agne LTU 2000 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'13''24 671
6 Abracinskaite Rugile LTU 2007 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 01'13''54 663
7 Skirmantaite Ieva LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'15''79 605
8 Hage Lynn LBN 2007 LBN Lebanon 01'15''83 604
9 Kupstaite Patricija LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'16''04 599
10 Biskyte Ula LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'16''16 597
11 Mumgaudyte Ieva LTU 2007 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'16''92 579
12 Alisauskaite Karile LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'17''32 570
13 Goberga Marija LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'17''39 569
14 Adomaite Ula LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'17''44 567
15 Konciute Ugne LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'17''63 563
16 Dektiariova Jekaterina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'17''78 560
17 Kastsiukovich Ema LTU 2007 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 01'18''11 553
18 Boboriko Evita LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 01'18''28 549
19 Zvingilaite Perla LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'20''04 514
20 Balkeviciute Jorile LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 01'20''36 508
21 Arnyte Aukse LTU 2010 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'20''42 507
22 Peciulyte Guste LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'20''99 496
23 Jagutyte Eva LTU 2009 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 01'21''73 483
24 Vytaite Liepa LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'22''50 469
25 Skilinskaite Auguste LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'22''96 461
26 Sudziute Ieva LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'23''70 449
27 Jaceviciute Rusne LTU 2011 LTU Sostines Sports Centre 01'24''76 433
28 Samusyte Vetra LTU 2008 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 01'27''11 399
29 Zilinskaite Meja LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 01'34''15 316

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'27''83 810
2 Gritsok Alan EST 2003 EST Spordiklubi Garant 00'29''62 672
3 Liuberskis Rytis LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'29''74 664
4 Lapinskas Benas LTU 2004 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'29''92 652
5 Jazdauskas Rokas LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'29''97 649
6 Kilmanas Edvinas LTU 2004 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 00'30''20 634
7 Aleksinas Domantas LTU 2004 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 00'30''24 631
8 Augustinavicius Arnas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'30''37 623
9 German Artem RUS 2002 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'30''56 612
10 Kamandulis Ugnius LTU 2002 LTU Sostines Sports Centre 00'30''66 606
11 Krivka Aurimas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'30''67 605
12 Sulskis Dominykas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'30''68 605
13 Tautvydas Zygimantas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'30''94 589
14 Slizius Povilas LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 00'31''03 584
15 Andronatij Herkus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'31''16 577
16 Timinskas Deividas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'31''17 577
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17 Padegimas Augustas LTU 2006 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 00'31''24 573
18 Jacyna Dovas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'31''49 559
19 Poskus Jovydas LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'31''51 558
20 Vilimas Domas LTU 2009 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'31''54 556
21 Varanavicius Karolis LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 00'31''67 550
22 Pranevicius Benas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'31''69 549
23 Atelsons Edvards Toms LAT 2003 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'31''95 535
24 Vizingis Neitas LTU 2006 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'31''98 534
25 Rackauskas Rokas LTU 2004 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'32''33 517
26 Baltrusaitis Vakaris LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'32''39 514
27 Navickas Vilius LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'32''62 503
28 Trofimov Aleksej LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'33''39 469
29 Dubaka Lukas LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 00'33''63 459
30 Milevskij Adrian LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 00'34''34 431
31 Povilaitis Majus LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'35''79 381
32 Pilkionis Aistis LTU 2012 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'40''98 253
33 Mikalauskas Danielius LTU 2005 LTU Lietuvos Akluju Sporto Federacija 00'41''58 243
34 Zvirblis Simonas LTU 2007 LTU Lietuvos Akluju Sporto Federacija 00'43''91 206

200 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trucinskaite Guoda LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'26''75 634
2 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 02'27''47 625
3 Nainyte Ieva LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'28''94 607
4 Gelazyte Vyte LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'29''43 601
5 Dumsas Viktorija BLR 2006 LTU Sostines Sports Centre 02'32''01 571
6 Mikucionyte Meda LTU 2006 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'33''81 551
7 Volodkaite Vanesa LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'33''85 550
8 Ambrulaityte Augustina LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 02'34''35 545
9 Janutenaite Saule LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'34''66 542
10 Kozhem'Iaka Irina UKR 2005 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'36''87 519
11 Artiomova Viktorija LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 02'37''70 511
12 Bielinyte Saule LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 02'38''82 500
13 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'38''94 499
14 Abracinskaite Rugile LTU 2007 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'40''07 489
15 Sadauskaite Greta LTU 2008 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'40''59 484
16 Zemaityte Paulina LTU 2007 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'42''71 465
17 Mumgaudyte Ieva LTU 2007 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'42''90 464
18 Piscikaite Beatrice LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'43''45 459
19 Bradaityte Vasare LTU 2007 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'44''53 450
20 Malisauskaite Doroteja LTU 2012 LTU Sostines Sports Centre 02'45''58 441
21 Maroz Daria LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 02'46''23 436
22 Banislauskaite Paulina LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'46''66 433
23 Vaitaityte Patricija LTU 2010 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'46''81 432
24 Jakstonyte Ema LTU 2009 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'47''69 425
25 Skirpste Meta LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 02'49''67 410
26 Samusyte Vetra LTU 2008 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'50''62 403
27 Petrauskaite Ugne LTU 2010 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'51''39 398
28 Nedzveckaite Mija LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 02'58''01 355
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Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Latvia 02'03''73 782
2 Gatulis Adomas LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'09''22 686
3 Deicmans Nikolass LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'09''73 678
4 Veinbergs Toms LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'11''49 651
5 Stuopis Titas LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'13''25 626
6 Safiye Ahmad LBN 2006 LBN Lebanon 02'13''55 621
7 Zuckov Daniil LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'14''02 615
8 Tijunonis Jokubas LTU 2003 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 02'14''81 604
9 Dudko Viktor LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'14''86 604
10 Remeika Aikas LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'15''22 599
11 Juska Tajus LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'15''64 593
12 Liutkevicius Lukas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'15''77 591

Apinys Artas LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'15''77 591
14 Knasas Jonas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'16''23 585
15 Kauspedas Mantas LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'16''32 584
16 Sulskis Dominykas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'16''40 583
17 Ezerskis Antanas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'17''52 569
18 Tretjak Martin LTU 2004 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'17''66 567
19 Stasiukynas Julius LTU 2003 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 02'18''17 561
20 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'18''34 559
21 Krampe Emils LAT 2007 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'20''09 538
22 Timinskas Deividas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'20''65 532
23 Klimavicius Tajus LTU 2006 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'20''71 531
24 Varanavicius Karolis LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 02'20''82 530
25 Labanauskas Domantas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'21''07 527
26 Lapinskas Benas LTU 2004 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'21''21 526
27 Mikulis Skalmantas LTU 2006 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'21''54 522
28 Gastold Martin LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 02'21''87 518
29 Navickas Vilius LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'22''07 516
30 Juknys Vakaris LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'22''29 514
31 Sondors Rudis LAT 2007 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'23''38 502
32 Stadalius Gustas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'24''18 494
33 Aleksinas Haroldas LTU 2007 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'24''25 493
34 Andronatij Herkus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'24''59 490
35 Grudinskij Dominik LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 02'25''45 481
36 Dagys Erikas LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'25''64 479
37 Juska Karolis LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 02'26''33 472
38 Grincevicius Aurimas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'27''20 464
39 Zakaris Nojus LTU 2009 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'27''32 463
40 Marciulionis Gvidas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'27''33 463
41 Jacyna Dovas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'27''56 461
42 Cetkauskas Domas LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'27''73 459
43 Kepezinskas Tajus LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'30''05 438
44 Alisauskas Nojus LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'31''35 427
45 Endzelis Raigardas LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 02'31''75 423
46 Bubnys Jonas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'31''84 423
47 Kaminskas Dziugas LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'32''08 421
48 Janavicius Nedas LTU 2008 LTU Elektrenu Sporto Centras 02'32''62 416
49 Bislys Kristupas LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'32''77 415
50 Surininas Arturas LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'33''03 413
51 Barbsys Audrius LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'33''74 407
52 Zvaginis Nojus LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'35''35 395
53 Trofimov Aleksej LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'35''67 392
54 Veiverys Aironas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'36''06 389
55 Armalas Maksimilian LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'36''34 387
56 Sisko Michail LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 02'36''54 386
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Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

57 Matusevicius Lukas LTU 2010 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'38''81 369
58 Mikulionis Karolis LTU 2012 LTU Sostines Sports Centre 02'54''97 276

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Plytnykaite Smilte LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 00'54''74 842
2 Statkevicius Sylvia LTU 2007 LTU Etobicoke Swim Club 00'56''86 752
3 Kondraskaite Patricija LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 00'57''07 743
4 Romanovskaja Marija LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'57''56 725
5 Nikitina Gabriela LAT 1994 LAT Mitau Swim 00'57''59 723
6 Geriksonaite Patricija LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'58''09 705
7 Visockaite Ieva LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'58''31 697
8 Mileisyte Barbora LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 00'58''61 686
9 Murenaite Amelija LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'58''65 685
10 Jakstaite Beata LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'59''81 646
11 Kulvinskaite Ula LTU 2008 LTU Sostines Sports Centre 00'59''85 644
12 Daunoraviciute Elze Morta LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'00''00 640
13 Vasiliauskaite Rusne LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''25 632
14 Adomaite Ula LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'00''29 630
15 Baumane Petra Aleksandra LAT 2006 LAT Latvia 01'00''34 629
16 Purvainyte Ema LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'00''43 626

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kvederis Danielis LTU 2004 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 04'00''07 770
2 Vaiciunas Kostas LTU 2006 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'03''17 741
3 Doueihy Simon LBN 2002 LBN Lebanon 04'03''21 740
4 Lukminas Tomas LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'04''65 727
5 Miskinis Dziugas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'09''05 689
6 Sutkus Tautvydas LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 04'11''21 672
7 Kairys Matas Augustas LTU 2005 LTU Sostines Sports Centre 04'12''52 661
8 Vaitukaitis Titas LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 04'12''73 660
9 Cirtautas Giedrius LTU 2007 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 04'14''25 648
10 Stuopis Titas LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 04'14''42 647
11 Rimkus Kajus LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'20''11 605
12 Milvydas Rokas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'20''19 605
13 Pempe Domantas LTU 2004 LTU Sostines Sports Centre 04'22''10 591
14 Zaveckas Ignas LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 04'22''55 588
15 Panumis Emilis LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 04'25''12 571
16 Rackauskas Rokas LTU 2004 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 04'25''19 571
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Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Boreviciute Liepa Veronika LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 02'28''23 554
2 Kerseviciute Radvile LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'28''82 548
3 Janutenaite Saule LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'40''55 436
4 Armonaite Deimante LTU 2006 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'41''34 430
5 Grigaliunaite Migle LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'42''00 425
6 Ragauskaite Urte LTU 2009 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'45''94 395
7 Jakstonyte Ema LTU 2009 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'48''67 376
8 Artiomova Veronika LTU 2011 LTU Sostines Sports Centre 02'56''88 326

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'53''34 796
2 Cesnakas Edvinas LTU 2003 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'55''01 726
3 Atkociunas Emilis LTU 2005 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'55''28 715
4 Sikorskis Nojus LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 00'55''33 713
5 Giedraitis Nedas LTU 2004 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'55''49 707
6 Kamandulis Ugnius LTU 2002 LTU Sostines Sports Centre 00'55''78 696
7 Juska Tajus LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'56''01 688
8 Lohvinenko Stanislav UKR 2005 LTU Sostines Sports Centre 00'56''04 687
9 Zelionis Ainis LTU 2000 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 00'56''58 667
10 Cereska Arnas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'56''69 663
11 Rullis Reds LAT 2005 LAT Latvia 00'57''01 652
12 Aleksejevs Elijs LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 00'57''75 627
13 Liutkevicius Lukas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'57''85 624
14 Mortuzans Emils Pauls LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 00'57''91 622
15 Padgornas Mantas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'58''64 599
16 Stasiukynas Julius LTU 2003 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 00'59''48 574

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Teterevkova Kotryna LTU 2002 LTU Sostines Sports Centre 01'07''53 856
2 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 01'08''68 814
3 Seleikaite Agne LTU 2000 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'10''93 739
4 Stancikaite Guoda LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'11''80 712
5 Askelovic Patricija LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'12''51 691
6 Abracinskaite Rugile LTU 2007 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 01'14''10 648
7 Kupstaite Patricija LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 01'14''81 629
8 Biskyte Ula LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 01'15''13 621
9 Hage Lynn LBN 2007 LBN Lebanon 01'15''41 615
10 Mumgaudyte Ieva LTU 2007 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'16''04 599
11 Skirmantaite Ieva LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 01'16''50 589
12 Dektiariova Jekaterina LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 01'17''09 575
13 Goberga Marija LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 01'17''26 571
14 Kastsiukovich Ema LTU 2007 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 01'17''32 570
15 Alisauskaite Karile LTU 2008 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'17''37 569
16 Konciute Ugne LTU 2009 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 01'17''74 561
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Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sidlauskas Andrius LTU 1997 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'27''56 834
2 Gritsok Alan EST 2003 EST Spordiklubi Garant 00'29''34 691
3 Liuberskis Rytis LTU 2006 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'29''49 681
4 Lapinskas Benas LTU 2004 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 00'29''74 664
5 Aleksinas Domantas LTU 2004 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 00'29''86 656
6 Kilmanas Edvinas LTU 2004 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 00'29''90 653
7 Augustinavicius Arnas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'30''29 628
8 Krivka Aurimas LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'30''41 621
9 Jazdauskas Rokas LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'30''46 618
10 Kamandulis Ugnius LTU 2002 LTU Sostines Sports Centre 00'30''50 615
11 Timinskas Deividas LTU 2007 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'30''74 601
12 German Artem RUS 2002 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'30''83 596
13 Padegimas Augustas LTU 2006 LTU Alytaus Sporto Ir Rekreacijos Centras 00'30''93 590
14 Tautvydas Zygimantas LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 00'30''97 588
15 Sulskis Dominykas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 00'31''07 582
16 Andronatij Herkus LTU 2008 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 00'31''26 572

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Romanjuk Maria EST 1996 EST Spordiklubi Garant 02'19''39 740
2 Trucinskaite Guoda LTU 2008 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'23''35 681
3 Nainyte Ieva LTU 2008 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'25''13 656
4 Dumsas Viktorija BLR 2006 LTU Sostines Sports Centre 02'30''26 591
5 Mikucionyte Meda LTU 2006 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'33''02 559
6 Mumgaudyte Ieva LTU 2007 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'33''74 552

Abracinskaite Rugile LTU 2007 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'33''74 552
8 Janutenaite Saule LTU 2007 LTU Sostines Sports Centre 02'35''05 538
9 Artiomova Viktorija LTU 2009 LTU Sostines Sports Centre 02'35''11 537
10 Ambrulaityte Augustina LTU 2010 LTU Sostines Sports Centre 02'35''27 535
11 Bielinyte Saule LTU 2006 LTU Sostines Sports Centre 02'35''59 532
12 Paradnikaite Kotryna LTU 2009 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'35''71 531
13 Kozhem'Iaka Irina UKR 2005 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 02'36''93 519
14 Zemaityte Paulina LTU 2007 LTU Utenos Daugiafunkcinis Sporto Centras 02'40''20 487
15 Sadauskaite Greta LTU 2008 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'40''84 482
16 Piscikaite Beatrice LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'41''81 473

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mikelsons Kristaps LAT 2004 LAT Latvia 02'03''89 779
2 Gatulis Adomas LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'07''03 722
3 Safiye Ahmad LBN 2006 LBN Lebanon 02'10''16 671
4 Stuopis Titas LTU 2005 LTU Marijampoles Sporto Mokykla 02'10''31 669
5 Veinbergs Toms LAT 2002 LAT Rigas Kipsalas Pk 02'10''34 669
6 Zuckov Daniil LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'12''29 639
7 Dudko Viktor LTU 2005 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'12''72 633
8 Remeika Aikas LTU 2005 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'13''08 628
9 Deicmans Nikolass LAT 2006 LAT Jelgavas Peldesanas Skola 02'13''24 626
10 Tijunonis Jokubas LTU 2003 LTU Aukstaitijos Plaukimo-Triatlono Akademija 02'14''47 609
11 Sulskis Dominykas LTU 2007 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 02'14''99 602
12 Knasas Jonas LTU 2006 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'15''21 599
13 Apinys Artas LTU 2007 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 02'15''39 596
14 Ezerskis Antanas LTU 2005 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 02'16''24 585
15 Liutkevicius Lukas LTU 2004 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'17''83 565
16 Bernotas Martynas LTU 2009 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 02'20''03 539
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Atviras Lietuvos Plaukimo Cempionatas (Kaunas, LTU) - 4° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 15/04/2023

RISULTATI

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 08'45''51 672
(Visockaite Ieva, Nainyte Ieva, Vasiliauskaite Rusne, Peciulyte Ugne)

2 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 08'48''28 661
(Geriksonaite Patricija, Takuseviciute Ugne, Ragauskaite Urte, Siautkulyte Ugne)

3 LTU Sostines Sports Centre 08'48''50 660
(Kulvinskaite Ula, Volodkaite Virginija, Volodkaite Vanesa, Kondraskaite Patricija)

4 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 08'54''06 640
(Jakstaite Beata, Gelazyte Vyte, Jakstaite Auguste, Murenaite Amelija)

5 LTU Sostines Sports Centre 09'21''49 551
(Daunoraviciute Elze Morta, Askelovic Patricija, Artiomova Viktorija, Ambrulaityte Augustina)

4x200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Società Tempo Pti

1 LTU Panevezio Sporto Gimnazija-Zemyna 07'36''72 769
(Trepocka Kristupas, Jazdauskas Rokas, Vaiciunas Kostas, Cinga Matas)

2 LTU Klaiedos Gintaro Sporto Centras 07'47''10 719
(Cesnakas Edvinas, Tretjak Martin, Knasas Jonas, Kvederis Danielis)

3 LTU Sostines Sports Centre 07'53''07 692
(Stepanov Kiril, Vaitukaitis Titas, Pempe Domantas, Kairys Matas Augustas)

4 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 08'00''38 661
(Dovydaitis Rokas, Milvydas Rokas, Juknys Vakaris, Miskinis Dziugas)

5 LTU Kauno Sporto Mokykla Startas 08'06''51 636
(Juska Tajus, Rackauskas Rokas, Lapinskas Benas, Atkociunas Emilis)

6 LTU Sostines Sports Centre 08'22''51 577
(Zaveckas Ignas, Trota Domantas, Armalas Maksimilian, Grudinskij Dominik)

7 LTU Kauno Plaukimo Mokykla 08'22''59 577
(Tautvydas Zygimantas, Norkevicius Ignas, Panumis Emilis, Bernotas Martynas)

8 LTU Siauliu Plaukimo Mokykla Delfinas-Vjsuc 08'32''78 543
(Apinys Artas, Poskus Jovydas, Jegorovas Arvydas, Zakaris Nojus)
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